SUBMISSIO domini Pontis Sancti Martini

[67v] Subsequenter die decima sexta septembris hora vespertina in aula alta qua audiencie generales tenentur, presentibus dominis episcopo Auguste, cancellario Henrico de Colomberio, Petro Amblardi, Petro de Belloforti, gubernatore Provincie, domino Urbano Curserii et Anthonio de Draconibus. Dominus Guilliermus de Radiis velut deffensor domini Pontis Sancti Martini ad dominum veniens asserendo ipsum dominum Pontis Sancti Martini paratum fore se totaliter submictere bone ordinacioni eiusdem domini nostri ducis de et super omnibus processibus de quibus fuit per eius personam inquisitus, excepto processu mortis cuiusdam Nycodi de

⁸³ *Lire* : procuratorem.

quadam iavalina per eum casualiter et non ex impresia ut asserit percussi, supplicando ut ipsum ad hec graciosè admicti dignetur. Precipiendo eius generali consilio ut super dictis processibus prout eis videbitur ordinent qui sua mansuetudine ipsum dominum Pontis Sancti Martini clementer admisit. Quiquidem dominus Pontis <Sancti Martini> ibidem ad ipsius domini nostri conspectum veniens, suprascripta per dictum dominum Guiliermum de Radiis eius deffensores domino exposita ratificando comprobavit et in quorum sua presencia emologavit.

[68r] VICESIMA SECUNDA AUDIENCIA per dominum tenuta die lune decima octava mensis septembris hora vespertina.

Die lune decima octava septembris, domino sedente in sua decima octava generali audiencia vespertina, in quorum supra solitorum testium presencia, vocacione facta parium, imparium, consuetudinariorum et officiariorum, in qua affuerunt infrascripti ordine qui sequitur, domino Ybleto de Ferruciasco milite ibidem superveniente, domino comite Chalandi, domino Amedeo de Chaland et domino Aymeville pro hac vice excusatis.

CONSILIARII

Dominus episcopus Auguste
 Dominus cancellarius
 Henricus de Colomberio
 Dominus Petrus Amblardi
 Dominus Ybletus de Montebello, capitaneus sancte⁸⁴ Agate
 [68v] Petrus de Belloforti, gubernator Provincie
 Dominus Urbanus Curserii
 Dominus Anthonius de Draconibus
 Amede<us> de Crescherello
 Dominus Petrus Carterii et
 Castri Veteris baillivus

CONSUETUDINARII

Urbanus de Letavalle
 Urbanus Nervi
 Nycoletus Maluquini
 Arducius Mistralis
 Iohannodus Cordello et
 Franciscus Camagnie

⁸⁴ *Biffé* : crucis.

PARES

Dominus Boniffacius de Chaland, dominus Fenicii
 Amedeus de Valeysia
 Dominus Brissognie
 Franciscus de Chalant
 [69r] Dominus Boniffacius et } de Sancto Petro
 Humbertus }
 Boniffacius de Montebello
 Petrus de Turre
 Petrus de Rivo et
 Iohannes de Turre